Scuola e competenze” 2021-2027.. 

VISTA   la candidatura n 15078 del 06/06/2025. 

VISTA                   la Nota di Autorizzazione Prot. AOOGABMI. n. 105099 del 19/06/2025 che assegna a   

codesta istituzione scolastica la somma di € 13.320,00 (tredicimilatrecentoventi/00); 

VISTO          l’art. 1, comma 449, della L. 27 dicembre 2006, n. 296, come modificato dall’art. 1, comma 495 della L. 

28/12/2015, n. 208, che prevede che tutte le amministrazioni statali centrali e periferiche, ivi comprese le 

scuole di ogni ordine e grado, sono tenute ad approvvigionarsi utilizzando le convenzioni stipulate da Consip